
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

価格改定のお知らせ 

いつも フレンチレストラン プルミエ を 

ご利用頂き誠にありがとうございます。 

 

昨今の社会情勢に伴う材料費の高騰を受け、

令 和 4 年 6 月 1 日 （ 水 ） よ り

値上げさせて頂くことになりましたので、 

ご案内申し上げます。 

 

大 変 心 苦 し い 判 断 で は あ り ま す が 、 

今後も皆様に よりよいお食事のご提供 と 

優雅な時間 を過ごして頂けるよう努めてまい

りますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

詳しくは、スタッフまでお問い合わせ下さい。 

 

 
 

Restaurant premier 
フレンチレストラン プルミエ 


